РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В
[bookmark: _GoBack]

Р Е Ш Е Н И Е

« 17 » апреля 2018 года   	            №  5                                  ст. Митякинская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Митякинского сельского
поселения за 2017 год

 	В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. ст. 44, 45 решения Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 10.04.2014 № 5 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Митякинском сельском поселении» в новой редакции, в целях соблюдения бюджетного законодательства, Собрание депутатов Митякинского сельского поселения

РЕШИЛО:

            Статья 1

           Утвердить отчет об исполнении бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района за 2017 год по доходам в сумме 10 962,4 тыс. рублей, расходам в сумме 11 008,4 тыс. рублей с превышением расходов над доходами  (дефицит бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района в сумме 46,0 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по  доходам бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2017 год согласно  приложению 1 к настоящему Решению;
2) по расходам бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района по ведомственной структуре расходов бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района за 2017 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;
3) по расходам бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;
             4) по источникам финансирования дефицита бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2017 год согласно  приложению 4 к настоящему Решению;
Статья 2

          Утвердить численность муниципальных служащих Администрации Митякинского сельского поселения за 2017 год в количестве 6,5 штатных единиц с фактическими затратами на их денежное содержание в сумме 2 077,0 тыс. рублей.
Утвердить численность работников муниципального учреждения культуры «Митякинский дом культуры» за 2017 год в количестве 7 штатных единиц с фактическими затратами на их денежное содержание в сумме 1 866,1 тыс. рублей.
            Статья 3

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Статья 4

 Опубликовать Решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района за 2017 год» в информационном бюллетене муниципального образования «Митякинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Митякинского сельского поселения.

Статья 5

            Контроль за выполнением Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
 Глава Митякинского сельского поселения                          В.А. Щуров